平成２6年６月２９日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

７月度趣味の会

梅雨の候、如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。

６月度は「鶏の鍋掴み」を創作しました。

７月はカッピ体操に使う「ダンベル」を創作いたします。皆様の参加をお待ちしています。

記

開催日：７月１０日（木曜日）１３時から

会場：町内会館

持ち物：裁縫道具・２４cm×１５㎝の木綿の布２枚・玄米３００ｇ×２＝６００ｇ

    中に入れる玄米は纏めて買いますのでご希望の方は竹前迄。

☆：６月度は「鶏の鍋掴み」を創作しました。

☆：７月はカッピー体操に使用する「ダンベル」です。

  以上